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Prot. 956/I1        Cittanova, 28/02/2023  

 

 

                                                         Verbale del 28/02/2023    
                                         

Prospetto comparativo provvisorio viaggio di Istruzione in Grecia 
ABACO DEI CRITERI e DEI PUNTEGGI DI SCELTA DELLA DITTA 

MIGLIORE OFFERENTE 
  

parametri di  
valutazione 

Indicatori punteggi percentuale 
su punteggio 

massimo 
attribuibile 

Viaggi 
Degli 
Dei 
€ 485,00  

Sitravel  
Network 
€ 429,00 

Iniziativa 
Viaggi 
€ 487,00 

Demos 
Viaggi 
€ 488,00 

Viaggi e 
Mir aggi 
€ 479,00 

Gratuità per 
docenti 

 
 

 rapporto 
1/10 

p.15 

max. 
p.15 

15% 

 
15 

 
 

 
15 

 
15 

 
15 

 rapporto 
1/11 

p.12      

 rapporto 
1/12 

p.9      

 rapporto 
1/13 

p.6   
      6 

   

 rapporto 
1/14 

p.3      

rapporto 
1/15 

p.0      

Anno di 
immatricolazion

e Bus G.T. 

 1 anno p.8 

max. 
p.8 

8% 

   8  

2 anni p.6      

3 anni p.4      

4 anni p.2      

5 anni p.0      

Massimali 
assicurativi per 

sinistro 

fino a € 20 
milioni 

p.6 

max. 
p.6 

6% 

   
6 

 
6 

 

fino a € 15 
milioni  

p.4     
 

 

fino a € 10 
milioni 

p.2      

€ 5 milioni p.0      

*Guide, 
prenotazioni 
ingressi a musei 
etc. 

Inclusi p.3 

max. 
p.3 

3% 

     

non 
inclusi 

p.0  
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

Categoria hotel  

**** p.6 
max. 
p.6 

6% 

 
6 

 
6 

 
6 

 
6 

 
6 

*** super p.4      

*** p.0      

**Camere allievi  

            
Doppie  

p.6 max. 
p.6 

6% 

     

triple p.4     4 
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Quadrupl
e 

p.0      

Ubicazione hotel Centrale 
(entro 2 
Km dal 
centro 

storico) 

p.4 

max. 
p.4  

4% 

 
4 

 
4 

  
4 

 

semi 
centrale 
(da Km 

2,1 a Km 4 
dal centro 
storico) 

p.2      

Periferico 
(oltre 4 
Km dal 
centro 

storico) 

p.0      

Pranzo/cena bevande 
ai pasti 
incluse 

p.2  
max. 
p.2 

2% 

    
2 

 
2 

Non 
incluse 

p.0      

Punteggio massimo offerta tecnica p. 
50 

50% 28 19 30 44 30 

Punteggio miglior prezzo offerta 
economica: 
 50 x prezzo inferiore/prezzo offerto 

p. 
50 

50%  
44,23 

 
50 

 
44,05 

 
43,96 

 
44,79 

Punteggio complessivo massimo 
attribuibile 

Punti 100 72,23 69 74,05 87,96 74,79 

  

 

Si procede pertanto alla pubblicazione sul sito il presente prospetto provvisorio, avverso al quale è 
ammesso reclamo entro cinque giorni dalla pubblicazione.  
 

 

 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Maria Antonella Timpano) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art.3, c.2, D. Lgs n. 39/1993 
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